



SIEVIEŠU TIESĪBU INSTITŪTS

Support for Civil Society and Equality in Baltic

Atbalsts pilsoniskajai sabiedrībai un līdztiesībai Baltijā

AKTIVITĀTES:

1. Projekta vadība.

Periods: 2014. gada 5. novembris – 2016. gada 30. aprīlis.

Koordinatori Sieviešu tiesību institūts (Latvija) – 2 projekta koordinatori, 1 projekta grāmatvedis;

partneru vietējā administrācija: Kaļiņingradas apgabala sieviešu savienība (Krievija), Eesti People to People (Igaunija), Lithuanian Multiple Sclerosis Union (Lietuva), Stowarzyszenie Vesuvio (Polija), KUN Gender equality center (Norvēģija), Alliance - Helsinku krievvalodīgo jaunatnes organizācija (Somija) un SVEFI - zviedru – somu tautskola (Zviedrija) – 1 projektu vadītājs.

Katrs partneris nodrošinās sava biroja izmaksas (telpas, aprīkojums, kancelejas preces, sakari, ēdināšana un transports) un publicitāti.

Projekta bukleta (1600 kopijas) sagatavošanu nodrošinās STI; bukleta sadale tiks veikta 8 valstīs sadarbībā ar partneriem. Pēc katras aktivitātes un par katru 6 mēnešu periodu partneri veiks projekta novērtēšanu ar administratoru, pasniedzēju un citu speciālistu, un mērķa grupu aptaujām.

2. Projekta atklāšana. Darbnīcas.

Periods: 2015. gada 1. februāris – 31. marts. Vieta: Kaļiņingrada (Krievija).

Metode: 2 dienu diskusija un pieredzes apmaiņa par projekta partneriem: darba grupas; kopīgas sesijas; kopsavilkums.

Tēmas: Sadarbība Ziemeļvalstīs un dalība citās reģionālajās un starptautiskajās struktūrās. Pilsoniskā sabiedrība un nevalstiskās organizācijas. Darba tirgus un darba vides politika. Ekonomiskie jautājumi. Ziemeļvalstu sadarbība kultūrā. Likumdošanas jautājumi. Izglītības un pētniecības jautājumi. Ilgtspējīga attīstība. Dzimumu līdztiesība. Citas tēmas.

Diskusiju vadītāji: 16 eksperti no projekta partnerorganizācijām.

Mobilitāte 14 ekspertiem tiks nodrošināta no Latvijas, Igaunijas, Lietuvas, Polijas, Norvēģijas, Somijas un Zviedrijas uz Krieviju (vīzas, ceļojums un izmitināšana viesnīcā).

Darbnīcai telpas ar aprīkojumu, sakarus, kancelejas preces, ēdināšanu un transportu, kā arī publicitāti laikrakstos, radio vai TV nodrošinās Kaļiņingradas apgabala sieviešu savienība.

3. Semināri.

Kopējais periods: 2015. gada 1. janvāris – 30. jūnijs.

Metode: 2 dienu mācības NVO līderiem katrā valstī; kopsavilkums.

Tēma: NVO sadarbība ar Krieviju un Baltijā un Ziemeļvalstīs pilsoniskās sabiedrības un līdztiesības attīstībai.

Lektori: 2 speciālisti katrā valstī, kopā 16 speciālisti.

Semināram telpas ar aprīkojumu, sakarus, kancelejas preces, ēdināšanu un transportu, kā arī publicitāti laikrakstos, radio vai TV nodrošinās katrs partneris.

Partnervalstīm:

Periods un vieta: 2015. gada 1. janvāris – 31. janvāris Rīga (Latvija).

Periods un vieta: 2015. gada 1. janvāris – 31. janvāris Haparanda (Zviedrija).

Periods un vieta: 2015. gada 1. februāris – 28. februāris Tallina (Igaunija).

Mobilitāte 2 ekspertiem tiks nodrošināta no Polijas uz Igauniju (ceļojums un izmitināšana viesnīcā).

Periods un vieta: 2015. gada 1. marts – 31. marts Nordfolda (Steigena, Norvēģija).

Mobilitāte 2 ekspertiem tiks nodrošināta no Latvijas uz Norvēģiju (ceļojums un izmitināšana viesnīcā).

Periods un vieta: 2015. gada 1. aprīlis – 30. aprīlis Helsinki (Somija).

Periods un vieta: 2015. gada 1. maijs – 31. maijs Viļņa (Lietuva).

Mobilitāte 2 ekspertiem tiks nodrošināta no Norvēģijas uz Lietuvu (ceļojums un izmitināšana viesnīcā).

Periods un vieta: 2015. gada 1. maijs – 31. maijs Kaļiņingrada (Krievija).

Periods un vieta: 2015. gada 1. jūnijs – 30. jūnijs Žešova (Polija).

Mobilitāte 2 ekspertiem tiks nodrošināta no Somijas uz Poliju (ceļojums un izmitināšana viesnīcā).

4. Darbnīcas.

Kopējais periods: 2015. gada 1. jūlijs – 31. decembris.

Metode: 2 dienu diskusija un pieredzes apmaiņa NVO dalībniekiem (brīvprātīgajiem u.c.) katrā valstī: darba grupas; kopīgas sesijas; kopsavilkums.

Tēma: NVO sadarbība ar Krieviju un Ziemeļvalstīs. Priekšlikumi pilsoniskās sabiedrības un līdztiesības attīstībai Baltijas jūras reģionā.

Diskusiju vadītāji: 2 speciālisti katrā valstī, kopā 16 speciālisti.

Brošūras ar fotogrāfijām sagatavošanu (800 kopijas) par priekšlikumiem veiks STI (materiālus apkopos 2 brīvprātīgie).

Semināriem telpas ar aprīkojumu, sakarus, kancelejas preces, ēdināšanu un transportu, kā arī publicitāti laikrakstos, radio vai TV nodrošinās katrs partneris.

Partnervalstīm:

Periods un vieta: 2015. gada 1. jūlijs – 31. jūlijs Tallina (Igaunija).

Periods un vieta: 2015. gada 1. augusts – 31. augusts Helsinki (Somija).

Mobilitāte 2 ekspertiem tiks nodrošināta no Lietuvas uz Somiju (ceļojums un izmitināšana viesnīcā).

Periods un vieta: 2015. gada 1. septembris – 30. septembris Žešova (Polija).

Periods un vieta: 2015. gada 1. septembris – 30. septembris Kaļiņingrada (Krievija).

Mobilitāte 2 ekspertiem tiks nodrošināta no Igaunijas uz Kaļiņingradu, Krieviju, (vīzas, ceļojums un izmitināšana viesnīcā).

Periods un vieta: 2015. gada 1. oktobris – 31. oktobris Nordfolda, (Steigena, Norvēģija).

Periods un vieta: 2015. gada 1. oktobris – 31. oktobris Haparanda (Zviedrija).

Mobilitāte 2 ekspertiem tiks nodrošināta no Kaļiņingradas, Krievijā, uz Zviedriju (vīzas, ceļojums un izmitināšana viesnīcā).

Periods un vieta: 2015. gada 1. novembris – 30. novembris Rīga (Latvija).
Mobilitāte 2 ekspertiem tiks nodrošināta no Zviedrijas uz Latviju (ceļojumu un izmitināšana viesnīcā).

Periods un vieta: 2015. gada 1. decembris – 31. decembris Viļņa (Lietuva).

5. Darbnīcas.

Periods: 2016. gada 1. janvāris – 31. janvāris. Vieta: Kaļiņingrada (Krievija).

Metode: 2 dienu diskusija NVO līderiem; kopsavilkums.

Tēma: NVO politika Latvijas un Krievijas pilsoniskajā sabiedrībā, dzimumu līdztiesība, sadarbības plānošana Baltijas jūras reģionā.

Diskusiju vadītāji: 2 eksperti no partnerorganizācijām Sieviešu tiesību institūta un Kaļiņingradas apgabala sieviešu savienības.

Mobilitāte 10 dalībniekiem Latvijas NVO tiks nodrošināta no Latvijas uz Kaļiņingradu, Krieviju (vīzas, ceļojums un izmitināšana viesnīcā).

Darbnīcām telpas ar aprīkojumu, sakarus, kancelejas preces, ēdināšanu un transportu, kā arī publicitāti laikrakstos, radio vai TV sniegs Kaļiņingradas apgabala sieviešu savienība.

6. Projekta kopsavilkums. Konference – NVO sadarbības gadatirgus.

Periods: 2016. gada 1. marts – 30. aprīlis. Vieta: Rīga (Latvija).

Metode: 2 dienu diskusijas; prezentācijas; uzdevumi un rezolūcijas; darba grupas; kopējas sesijas; kopsavilkums.

Tēmas: Pilsoniskās sabiedrības un līdztiesības politika; sadarbība ar Ziemeļrietumu Krieviju; NVO sadarbības plānošana Baltijas jūras reģionā.

Diskusiju vadītāji: 8 eksperti no partnerorganizācijām.

Mobilitāte 7 ekspertiem tiks nodrošināta no Kaļiņingradas apgabala, Igaunijas, Lietuvas, Polijas, Norvēģijas, Somija un Zviedrija uz Latviju (vīzas, ceļojums un izmitināšanu viesnīcā).

Konferences telpas ar aprīkojumu, sakarus, kancelejas preces, ēdināšanu un transportu nodrošinās STI. Publicitāti laikrakstos, radio un TV Latvijā sniegs STI. Aktivitātes izvērtējumu veiks STI ar anketām dalībniekiem un ekspertiem.

Konferences bukletu (800 eksemplārus) sagatavos STI (materiālu apkopošanu veiks 2 brīvprātīgie).

7. Projekta mājas lapa.

Periods: 2014. gada 5. novembris – 2016. gada 30. aprīlis. Vieta: Rīga (Latvija).

Metode: mājas lapas atklāšana; materiālu sagatavošana partnervalstīs (materiāla apkopošana, kuru veiks partnerorganizāciju 8 brīvprātīgie); līgumi par pakalpojumu ar 2 speciālistiem Latvijā.